○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

身元保証人解除通知

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、この度は貴社からの平成○○年○○月○○日付書面を拝受致しました。つきましては○○○○○氏について、平成○○年○○月○○日に貴社との間において身元保証契約を締結しておりましたが、熟慮の末、本書面をもって同氏に関する上記身元保証契約を解除させて頂きます。

まずは書面にてご通知申し上げます。

敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○